[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.01.2021 №3
д.Охона
Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом Охонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Охонского сельского поселения;

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Охонского сельского поселения».
Заместитель

Главы администрации                                                                       О.И.Бобылева

Утвержден

постановлением Администрации

Охонского сельского поселения

от 12.01.2021 №3

Реестр площадок накопления ТКО на территории Охонского сельского поселения

	№

п/п
	Нахождение площадки накопления ТКО
	Техническая характеристика площадки накопления ТКО (покрытие, площадь, количество и объем контейнеров
	Собственник площадки накопления ТКО
	Источники образования ТКО, складируемых на площадке накопления ТКО

	Населенный пункт
	улица, № домов

	1
	д.Охона
	ул.Молодежная, между д.№1 и д.№3
	покрытие –бетонное

площадь -  7,0  кв.м.

контейнеров -  3 шт.

(0,75 м3)
	Администрация Охонского сельского поселения

ОГРН 001055302049197
Адрес:174520, Новгородская область, Пестовский район,
д.Охона, ул.Центральная, д.18.
	Дома ул.Молодежная:

№1, №2, №3, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №29

	2
	д.Охона
	ул.Молодежная, напротив д.№15
	покрытие –бетонное

площадь - 5,2 кв.м.

контейнеров - 2 шт.

(0,75 м3)
	Администрация Охонского сельского поселения

ОГРН 001055302049197
Адрес:174520, Новгородская область, Пестовский район,
д.Охона, ул.Центральная, д.18.
	Дома ул.Молодежная:

№14, №15, №16, №17, №18, №19, №20, №21, №22, №23, №24, №25, №27, №27 «а»

	3
	д.Охона
	ул.Комсомольская, напротив д.№2
	покрытие –бетонное

площадь – 7,0 кв.м.

контейнеров - 3 шт.

(0,75 м3)
	Администрация Охонского сельского поселения

ОГРН 001055302049197
Адрес:174520, Новгородская область, Пестовский район,
д.Охона, ул.Центральная, д.18.
	Дома ул.Комсомольская:

 №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, №15

	4
	д.Охона
	ул.Комсомольская, у д.№30
	покрытие –бетонное

площадь -  7,0  кв.м.

контейнеров - 3 шт.
 (0,75 м3)
	Администрация Охонского сельского поселения

ОГРН 001055302049197
Адрес:174520, Новгородская область, Пестовский район,
д.Охона, ул.Центральная, д.18.
	Дома ул.Комсомольская:

№16, №17, №18, №19, №20, №21, №22, №23, №24, №25, №27, №28, №29

	5
	д.Охона
	ул.Набережная, напротив д.№26
	покрытие –бетонное

площадь -  5,2  кв.м.

контейнеров - 2 шт.
(0,75 м3)
	Администрация Охонского сельского поселения

ОГРН 001055302049197
Адрес:174520, Новгородская область, Пестовский район,
д.Охона, ул.Центральная, д.18.
	Дома ул. Набережная:

№15, №17, №21, №22, №24, №26, №28, №30, №32, №34, №36, №38

	6
	д.Охона
	ул.Центральная, напротив д.№8
	покрытие –бетонное

площадь -  5,2 кв.м.

контейнеров -  1 шт.

 (0,75 м3)
	Администрация Охонского сельского поселения

ОГРН 001055302049197
Адрес:174520, Новгородская область, Пестовский район,
д.Охона, ул.Центральная, д.18.
	Дома ул. Центральная:

 №2, №3, №4 «а», №5, №6, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №17, №18, №19

	7
	д.Охона
	ул.Центральная,

 у д.№72
	покрытие –бетонное

площадь – 5,2 кв.м.

контейнеров -  1  шт.

(0,75 м3)
	Администрация Охонского сельского поселения

ОГРН 001055302049197
Адрес:174520, Новгородская область, Пестовский район,
д.Охона, ул.Центральная, д.18.
	Дома ул. Центральная:

 №50, №51, №52, №54, №55, №56, №58, №60, №62, №66, №68, №70, №72, №74

	8
	д.Красная Горка
	напротив д.№8
	покрытие –бетонное

площадь -   5,2 кв.м.

контейнеров -  2  шт.

(0,75 м3)
	Администрация Охонского сельского поселения

ОГРН 001055302049197
Адрес:174520, Новгородская область, Пестовский район,
д.Охона, ул.Центральная, д.18.
	Дома:

№1, №2, №2 «а», №3 «а», №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №12, №13, №14, №15,  №16, №18, №19, №22, №23, №25

	9
	д.Охона,
	ул.Центральная,

д.24, около школы
	покрытие –бетонное

площадь -   5,2 кв.м.

контейнеров -  2  шт.

(0,75 м3)
	МБОУ «СШ д.Охона»

ОГРН 1025302387307
Адрес:174520, Новгородская область, Пестовский район,
д.Охона, ул.Центральная, д.24.
	Школа, детский сад

	10
	д.Охона,
	ул.Центральная,

д.32, около магазина
	покрытие –бетонное

площадь – 2,7 кв.м.

контейнеров -  1  шт.

(0,75 м3)
	ООО «СЕТО»

ОГРН 1065331012229
Адрес:174520, Новгородская область, Пестовский район,
д.Охона, ул.Центральная, д.32
	магазин

	11
	д.Почугинское
	у д.29, около магазина
	покрытие –бетонное

площадь – 2,7 кв.м.

контейнеров -  1  шт.

(0,75 м3)
	ООО «СЕТО»

ОГРН 1065331012229
Адрес:174520, Новгородская область, Пестовский район,
д.Охона, ул.Центральная, д.32
	магазин

	12
	д.Охона
	ул. Лесная, за д.4
	покрытие –бетонное

площадь -  5,2  кв.м.

контейнеров - 2 шт.
(0,75 м3)
	Администрация Охонского сельского поселения

ОГРН 001055302049197
Адрес:174520, Новгородская область, Пестовский район,
д.Охона, ул.Центральная, д.18.
	Дома ул. Лесная:

 №1, №2, №3, №4, №5,№7, №9, №10, №11, №13,

	13
	д.Охона
	ул. Центральная, у д.42

	покрытие –бетонное

площадь -  5,2  кв.м.

контейнеров - 2 шт.
(0,75 м3)
	Администрация Охонского сельского поселения

ОГРН 001055302049197
Адрес:174520, Новгородская область, Пестовский район,
д.Охона, ул.Центральная, д.18.
	Дома ул. Центральная:
№23, №25, №29, №33, №39, №42, №44, №44 «а», №48, №49

	14
	д.Охона
	ул.Набережная, около д.№14
	покрытие –бетонное

площадь -  5,2  кв.м.

контейнеров - 1 шт.
(0,75 м3)
	Администрация Охонского сельского поселения

ОГРН 001055302049197
Адрес:174520, Новгородская область, Пестовский район,
д.Охона, ул.Центральная, д.18.
	Дома ул. Набережная:

№2,№3, №3а», №4, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14